Российская Федерация (Россия) Россия Федерацията (Россия)

Республика Саха (Якутия) Саха Ороспуубулукэтз
АДМИНИСТРАЦИЯ Мииринэй улууЬун

муниципального образования Айхал беЬуолэгин
«Поселок Айхал» муниципальнай тэриллиитин

Мирнинского района ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

Л’и „60945 № @

Об утверждении дизайн-кода
муниципального образования
«Поселок Айхал» Мирнинского
района Республики Саха (Якутия)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского

района Республики Саха (Якутия), Указом Главы РС(Я) от 21.08.2022 №2573 «О

развитии Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года»

Администрация МО «Поселок Айхал» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-код муниципального образования «Поселок

Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).
3. Пресс—секретарю (Байгаскина А.А.) опубликовать настоящее постановление на

официальном в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и

официальном сайте органа местного самоуправления МО «Поселок Айхал»

(№.мо-айхалрф).
4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой

Глава посёлка Петровская Г.Ш.